
Akcja kolacja - nabór Fundacji Biedronki

2024-10-18

Fundacja Biedronki ogłosiła nabór wniosków w programie „Akcja kolacja”.

Celem Programu jest: 

a. przeciwdziałanie samotności i wykluczeniu społecznemu wrażliwych grup społecznych,

w szczególności osób starszych, 

b. poprawa jakości życia seniorów, 

c. dobroczynność, 

d. pomoc społeczna, 

e. rozwijanie i umacnianie postaw społecznych nastawionych na pomoc potrzebującym

oraz rozwój wolontariatu, 

f. wsparcie fundacji i stowarzyszeń w realizacji celów zbieżnych z celami Programu.

Program polega na zorganizowaniu przez organizacje pomocowe bezpłatnych spotkań o

charakterze wigilijnym z minimum jednym ciepłym posiłkiem, których gośćmi będą seniorzy

oraz inni przedstawiciele grup szczególnie wrażliwych. 

Wigilie mogą być organizowane w okresie od 16 do 29 grudnia.

Uczestnikami Programu mogą zostać organizacje pomocowe działające w formie stowarzyszenia

lub fundacji. Program kierowany jest do maksymalnie stu Uczestników.

Z Programu wyłączone są: 

a. ośrodki całodobowej opieki nad seniorami (w tym: domy opieki, Domy Pomocy

Społecznej, Zakłady Opiekuńczo-Lecznicze, hospicja, schroniska itp.), 

b. uczestnicy III edycji Programu Fundacji Biedronki Danie Wspólnych Chwil (edycja

kwiecień – grudzień 2024), 

c. koła gospodyń wiejskich oraz kółka rolnicze.

Organizacja pomocowa może wnioskować o maksymalnie 1 grant na organizację min. 1

Spotkania na terenie swojej działalności.

Kwota grantu wynosi:

do 4 000 zł - gdy liczba Gości na Spotkaniu lub Spotkaniach mieści się w przedziale

15-40 osób,

do 6 000 zł - gdy liczba Gości na Spotkaniu lub Spotkaniach mieści się w przedziale

41-80 osób, 

do 8 000 zł - gdy liczba Gości na Spotkaniu lub Spotkaniach przekracza 80 osób. 

Termin składania wniosków upływa 22 października 2024 r. o godz. 23:59.

Szczegółowe informacje o programie można znaleźć pod adresem: 

https://www.fundacjabiedronki.pl/aktualnosci-130
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